Financieel overzicht ChristenUnie Hilversum

BATEN

Afdracht van CU aan afd. Hilversum
Rente

Giften gemeenteraadsverkiezingen
Giftenactie (verkiezingsfonds-alg-)

TOTAAL BATEN

LASTEN

Bijeenkomsten voor leden
Administratiekosten

promotiemateriaal

Overige kosten

Kosten GR 2022

Kosten 2e Kamerverkiezingen

Kosten verkiezingen Prov. Staten

Kosten verkiezingen Europese parlement
TOTAAL LASTEN

RESULTAAT

Balans per 31 december 2021

ACTIVA
Saldo girorekening

Saldo spaarrekening
TOTAAL

PASSIVA
Eigen vermogen

Verkiezingsfonds
TOTAAL

Realisatie
2021
€ 1.153,57
€ -
€ 2.865,00
€ 100,00
€ 4.118,57
€ 60,00
€ 106,30
€ -
€ 114,76
€ 527,48
€ -
€ -
€ -
€ 808,54
€ 3.310,03
5.723,65
€  1.200,62
€ 6.924,27
€ 815,00
€ 6.109,27

€ 6.924,27

Begroting

a dh

a |dh dh dh M dh dh dh

2021

1.000,00

100,00

1.100,00

200,00
120,00
100,00

90,00

150,00

660,00

440,00



